Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

02.09.2020 №  618

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
              ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.09.2020 №  618

[bookmark: _GoBack]    г. Канаш

О признании утратившим силу некоторых
нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с докладом о результатах мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики в 2019 году, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

[bookmark: sub_3]           1. Признать утратившими силу:
 постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 октября 2012 г. № 956 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением негосударственных лотерей, проводимых от имени муниципального образования «город Канаш»;
постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 31 марта 2010 г. № 255 «Об утверждении городской подпрограммы «ВИЧ-инфекция» городской целевой программы «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями в городе Канаш (2010-2020 годы).»;
постановление  администрации города Канаш Чувашской Республики от 26 августа 2010 г. № 634 «Об утверждении Правил предоставления средств из местного бюджета г. Канаш на капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории города Канаш Чувашской Республики».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                           В.Н. Михайлов

image1.jpeg